
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 103723064

Data publicarii	03.10.24	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 396,42 RON - 396,42 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta D93110 Boneta tip "CLIP", alba, material netesut, 100buc/pach SET 16.54 3 49.62 R21233AX Protectie incaltaminte de unica folosinta, albastra, 100buc/pach PAC 15.44 6 92.64 I411499 Hartie igienica mini jumbo, 2 strat-uri, deink, 380grame BUC 7.06 36 254.16 3 45 396.42
